seria apto, por si só, para demonstrar o descumprimento da determinação de fls. 156/157. Todavia, tendo em vista a anuência tácita da fundação ré, a 
que se soma a fé pública da servidora, tendo como certo o descumprimento do preceito nos dias 11, 12, 13 de outubro de 2002 e aplico à ré a multa 
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 3. Esta causa, embora envolva matéria de fato e de direito, não necessita de outras provas além das que estão nos 
autos. Trata-se, portanto, de causa de julgamento antecipado da lide. 4. Int. e após venham os autos conclusos. Boa Vista, 13/03/03.

[...]

Adv - Pedro de A. 
D. Cavalcante. 

INDENIZAÇÃO 

00288 - 01001007109-9 
Autor: Neudo Ribeiro Campos, Réu: Editora Folha de Boa Vista Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte requerente para pagamento 
de custas finais no valor de R$  347,00 (trezentos e quarenta e sete reais). Boa Vista/RR, 13 de março de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de 
Lemos - Escrivão. Adv - Maria Eliane Marques de Oliveira, Stélio Dener de Souza Cruz, José Aparecido Correia, Antônio Evaldo Marques de 
Oliveira. 

00289 - 01001007212-1 
Autor: